
ORARIO BUS NAVETTA SERALE PER SILVI PAESE 
ANGELINO BUS 

 1° CORSA 2° CORSA 3° CORSA 4°CORSA 5° CORSA 6°CORSA 
ULTIMO 

RITORNO 

 
 

 

Partenza “Le Dune” 20:30 21:08 21:50 22:26 23:02 23:48 00:30  

Villaggio del Fanciullo 20:33 21:11 21:53 22:29 23:04 23:50 00:33  
Piazza Iris 20:35 21:13 21:55 22:31 23:06 23:52 00:35  
Piazza Marconi 20:37 21:15 21:57 22:33 23:08 23:54 00:37  
Gelateria Atene 20:39 21:18 21:59 22:35 23:10 23:56 00:39  
Chiesa San Pio 20:41 21:21 22:01 22:37 23:12 23:59 00:41  

Piazzale Universo Commerciale 20:44 21:24 22:04 22:40 23:14 00:03 
00:45- 

CAPOLINEA  
Silvi Paese 20:53 21:35 22:13 22:48 23:22 ** 00:15**   

         

IL BUS NAVETTA  EFFETTUA UN PERCORSO CIRCOLARE      

IN CASO DI TRAFFICO, GLI ORARI POSSONO SUBIRE DELLE VARIAZIONI DI QUALCHE MINUTO   

BIGLIETTO ADULTI: € 1,00 PER CIASCUNA CORSA      

RAGAZZI DAI 13 AI 18 ANNI: € 1,00 (TOTALE ANDATA E RITORNO)     

FINO A 12 ANNI - GRATUITO        

BIGLIETTERIA A BORDO - IL SERVIZIO E' ATTIVO TUTTI I GIORNI     

         

English: THE SHUTTLE BUS TAKES A CIRCULAR ROUTE     

IN CASE OF TRAFFIC, THE TIMETABLE MAY VARY BY A FEW MINUTES    

ADULT TICKET: € 1,00 FOR EACH RIDE       

CHILDREN FROM 13 TO 18 YEARS: € 1,00 (ROUND TRIP TICKET)     

UP TO 12 YEARS - FREE        

TICKETS CAN BE PURCHASED ON BOARD       

SHUTTLE SERVICE AVAILABLE EVERYDAY       

         
 


